

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2013

Anpartsselskabet af 2. Juni 2006

Frodesgade 175

6700 Esbjerg

(6. regnskabsår)

CVR NR. 30 69 99 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg den 16. september 2014.



Dirigent
Ambjørn Ruben Falk Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2013 til 31. december 2013	7
Balance pr. 31. december 2013	8-9
Noter til årsregnskabet	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår for perioden 1. januar 2013 til 31. december 2013 er afsluttet med et underskud på kr. 148.293 resultat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Fremtid

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2013

Note	2013 <u>Kr.</u>	2012 <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	131.639	310.033
Afskrivninger anlægsaktiver	<u>-45.855</u>	<u>-45.855</u>
Resultat før finansielle poster	<u>85.784</u>	<u>264.178</u>
Finansielle poster		
Finansielle omkostninger	<u>-234.077</u>	<u>-224.001</u>
Finansielle poster i alt	<u>-234.077</u>	<u>-224.001</u>
Resultat før skat	-148.293	40.177
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-148.293</u>	<u>40.177</u>
Der er foreslået disponeret således:		
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-148.293</u>	<u>40.177</u>
I alt	<u>-148.293</u>	<u>40.177</u>

Balance pr. 31. december 2013

A k t i v e r

Note	2013 <u>Kr.</u>	2012 <u>Kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.241.996</u>	<u>4.287.851</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>4.241.996</u>	<u>4.287.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.241.996</u>	<u>4.287.851</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>108.806</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.806</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.588</u>	<u>3.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.394</u>	<u>3.269</u>
Aktiver i alt	<u>4.353.390</u>	<u>4.291.120</u>

Balance pr. 31. december 2013

Passiver

Note	2013 <u>Kr.</u>	2012 <u>Kr.</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	125.000
Overført resultat	-126.317	26.976
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.683</u>	<u>151.976</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.081.925</u>	<u>3.136.167</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.081.925</u>	<u>3.136.167</u>
Kortfristet gældsforpligtelser		
2 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	27.500	0
Gæld til pengeinstitut	833.460	890.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.435	0
Anden gæld	<u>254.387</u>	<u>112.755</u>
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.782</u>	<u>1.002.977</u>
Passiver i alt	<u>4.353.390</u>	<u>4.291.120</u>
3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.		

Noter til årsregnskabet

Note

1 Egenkapital

	Virksomheds- <u>kapital</u>	Overført <u>resultat</u>	<u>i alt</u>
Saldo primo	125.000	26.976	151.976
Regulering tidligere år	5.000	-5.000	0
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-148.293</u>	<u>-148.293</u>
	<u>130.000</u>	<u>-126.317</u>	<u>3.683</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

De langfristede gældsforpligtelser specificeres således:

Forfalder inden for 1 år i regnskabsåret 2014	25.700		
Forfalder inden for 5 år i regnskabsårene fra 2014-2018	92.000		
Forfalder efter 5 år i regnskabsårene efter 2018		<u>2.991.725</u>	<u>0</u>

I alt **3.109.425** **0**

3 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.**

Eventualforpligtelser

Ingen

Pantsætninger

Overfor Realkredit Danmark er der tinglyst pant i ejendommen på kr. 3.253.000.

Overfor Danske Bank er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen på kr. 800.000.

Overfor Skat er der tinglyst udlæg i ejendommen på kr. 13.869.

Ejendommen er bogført til kr. 4.241.996.